
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.05.2024           Вінниця             № 43-р 

 

 

Про втрату чинності розпорядження  

голови обласної державної адміністрації  

від 15 липня 2016 року № 531 

 

 

Відповідно до частини другої статті 47 Закону України «Про державну 

службу», пункту 3 розділу I Типових правил внутрішнього службового 

розпорядку, затверджених наказом Національного агентства України з 

питань державної служби від 03 березня 2016 року № 50, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України 25 березня 2016 року за № 457/28587, у зв’язку 

із затвердженням рішенням загальних зборів державних службовців апарату 

Вінницької обласної державної адміністрації та структурних підрозділів 

Вінницької обласної державної адміністрації без статусу юридичної особи 

публічного права (протокол зборів від 20 травня 2024 року № 1) Правил 

внутрішнього службового розпорядку для державних службовців апарату 

Вінницької обласної державної адміністрації та структурних підрозділів 

Вінницької обласної державної адміністрації без статусу юридичної особи 

публічного права  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 15 липня 2016 року № 531 «Про Правила 

внутрішнього службового розпорядку для державних службовців апарату 

Вінницької облдержадміністрації». 

 
 

Начальник обласної  

військової адміністрації                  Сергій БОРЗОВ 
 
 
 

 


